Quoniam vxore solus maritus debet iudicare id est corrigere. vij. q. i. sicut alterius.

Quoniam sunt tanquam vxores non habentes vbi salua est charitas nubioz et cessant opera nuptiarum. xxxi. dist. lex continentie.

Quoniam vxoris et viri in matrimonialibus eadem potestio censetur. xxxij. q. v. precepit.

Quoniam eadem castimonia debetur a viro que ab vxore. xxxij. q. ij. nemo.

Quoniam vxori reddere debitum quando exigitur a viro vel econverso est meritorium. xxxij. q. v. c. i.

Quoniam vxore cognoscere debito et moderato affectu sine causa reddendi debitum sine causa plus non est peccatum. xxxij. q. v. c. i. xij. di. c. ij.

Quoniam cognoscere moderate causa vitande fornicationis hoc secundum veniam concedit apud. et creditur esse veniale. xxvij. q. ij. quicquid.

Quoniam cognoscere immoderate affectu causa faciende libidinis est mortale peccatum. xxxij. q. ij. origo. et. c. liberorum.

Quoniam cognoscere contra naturam hoc grauius est quam cum matre propria. xxxij. q. vij. adulterij.

Quoniam vxor non debet cognosci tempore menstrui vel ante purificationem puerpere vel ante ablactationem primam pueri. que est quando mater nimis habundat lacte. v. dist. ad eius vero.

Quoniam iniquus est qui castam et bonam dimittit vxorem. xxxij. q. i. c. i.

Quoniam fatuus est qui in adulterio perseuerantem retinet vxorem. ibidem.

Quoniam meritum est adulteram penitentem recipere vxorem. xxxij. q. i. quod autem. et. c. non erit. et. c. apud.

Vxoricide etiam in adulterio deprebensam non licet occidere vxorem. xxxij. q. ij. interfectores. s. se. et. c. inter hec.

Quoniam vxoricide per sententiam debet compelli publicam agere penitentiam. xxxij. q. ij. quicunque. et. c. se.

Quoniam vxoricide coniugium denegatur nisi propter periculum incontinentie cum adolescentibus dispensetur. xxxij. q. ij. interfectores. et. c. in adolescentia.

Quoniam innocentem vxorem occidens gravissima pena exemplo astulsi est puniendus. xxxij. q. ij. admonere.

Xpus iesus christus dei filius natus est de virgine Maria. de consec. dist. ij. c. vlti.

Quoniam xpus veniens in fine temporum retraxit. o. que est grecorum vltima litera ad. a. que est latinorum prima. quia primum statum hominis quantum ad escas renovando extremitatez traxit ad principium. xxxv. dist. ab exordio.

Quoniam xpus qui verus pontifex fuit ideo de adulterinis coniunctionibus nasci voluit. ut sic natis daretur fiducia promos

tionis. lvi. di. dominus.
 Q. xpus dicitur pastor pastoruz. ij. q. vij
 testes. s. christus.
 Q. xpus bonus hospes dicitur. xxiiij. q. i
 que dignior.
 Q. xpus venditur cum veritas venditur.
 xi. q. ij. abnt.
 Q. xpus est panis de quo qui manducat
 viuet in eternum. de conse. di. ij. xpus
 et. iij. c. se.
 Q. xpus vna passione saluauit mundum.
 de conse. di. ij. iteratur.

Yconomus mus et vi
 ce dñs p eodē accipitur. lxxxij.
 ix. di. volūtas. et. ij. c. se.
 Q. quelibz ecclesia cathedra
 lis debet yconomū habere qui cum ar
 bitrio epi debet res ecclesie gubernare.
 re. lxxxix. di. diaconuz. et. c. se. ix. q. iij.
 cum simus. xij. q. ij. vobis.
 Q. ecclesiaz yconomus clericus debz es
 se. lxxxix. di. iudicatum. xvi. q. vij. quo
 niam. et. c. in noua.
 Q. plures yconomos vna ecclesia p̄ba
 bere. xij. q. ij. charitatem.
 Q. yconomos ep̄atus p ep̄m debet insti
 tui. lxxxix. di. volumus. et. c. iudicatum
 Q. yconomus ep̄atus p̄cipue debet inten
 dere qualiter mortuo ep̄o vel amoro
 res ecclesie in scripturis p futuro ep̄o
 debet p̄seruare. lxxxv. di. qm̄. in fi. xij. q.
 ij. charitatē. et. c. illud. et. c. nō licz.

Ymago Q. ymago dei dicitur ho
 mo qz sicut deus p̄ncipiū
 est omniū p̄ creatōez sic homo p̄ncipiū
 alioz est p̄ncipiū p̄ pagatōez. xxxiiij.
 q. vlti. bec ymago.
 Q. dicitur factus ad imaginē et similitu
 dinē dei qz aia eius pudicitia et alijs
 virtutibus fuit picta. de pe. di. ij. s. ro
 manos. s. illa anima.
 Q. ymago virtutū dedit et dat anime pul
 chritudinē q̄ p̄cio sitatē. ibidem.
 Q. tūc homo ab ymagine cecidit qm̄ vir
 tutes amisit. ibidem.
 Q. ymaginez sanctorum nō sunt conte
 mpende sed venerande. de conse. di.
 iij. venerabiles.
 Q. imagines et picture sanctorum sunt li
 bri et scripture laicorum. de conse. di.
 iij. perlatum.
 Q. nō ymaginaz pictura est adoranda
 vel veneranda sed res p̄ ip̄am repre
 sentate. de conse. di. iij. perlatum. et. c.
 venerabiles.
 Q. christus sub ymagine crucifixi cū ima
 ginatur vel depingitur ḡa nobis p̄e
 teriti beneficij representatur. de cose.
 di. iij. sexta.

Ymnus Q. saluator et apostoli no
 bis dederūt exemplū ymnof
 decantandi. de p̄se. di. i. de ymnis.
 Q. maria foroz aaron post transitū ma
 ris rubri hymnum deo cantauit. ij. q.
 vij. plerūqz. s. item obijcitur.
 Q. bi duo hymni alleluia et gloria in ex
 cellis deo ab angelis decantati sunt.
 de conse. di. i. bi duo.

Ypocrisis Q. ypocrisis puenit ex
 imperitia dum quis si
 mulat se habere quod non habet. xi. q.
 iij. si quis vero.
 Q. religiosus qui cadit a p̄posito et sinu

lat p̄positum est ypocrisis et peior apo
 stata. xij. q. i. certe.
 Q. ad ypocrisim tendit qui pluribus p̄fi
 tendo peccata diuidit p̄fessionē. de pe
 di. v. dolendum. ante fi.
 Q. ypocrisis licz viuat cor paliter mortu
 us est tñ sp̄aliter. xij. q. i. nolo. an fi.
 Q. nemo amplius ecclesie nocet q̄ qui p̄
 uerse agens nomē vel ordinē iactura
 tis gerit. lxxxij. di. nemo.
 Q. ypocrisis in ecclia bonis cor paliter sūt
 mixti sed p̄ pessimā vitam separantur.
 xxiiij. q. iij. de illis.
 Q. ypocrisis dicitur qui festucam in oculo
 fratris videt et trabem in suo nō p̄fide
 rat. xxxij. q. vi. s. i.
 Q. vbi ypocrisis regnat humilitas locuz
 nō habet. de pe. di. i. taciturnitas.
 De hac materia habes vbi agitur de
 simulatione.
 Q. ysaac fuit filius libere et be
 res. xxxij. q. ij. non omnis.
 Q. ysaac fuit vnus ex tribus ex quibus p̄
 dierunt libere et ancille. xxxij. q. iij.
 recurrat.
 Q. domus ysaac nō fuit ex omni p̄e beata
 qz domū Jacob dilexi esau aut odio
 habui. xlviij. di. quare tū libet.
 Q. ysaac bñdixit filio suo Jacob. xxiiij.
 q. iij. cum ergo. s. si qui.
 Q. ysaac cū rebecca sepulti sunt in ebron
 xij. q. iij. ebron.